
 

 

UCHWAŁA NR XXII/88/19 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakszawa  

oraz określenia granic i obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. – Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

Oświatowe (t.j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakszawa oraz 

granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku. 

2. Plan sieci szkół oraz granice obwodów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rakszawa 
 

 

Marcin Bardjan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 listopada 2019 r.

Poz. 5314



Załącznik do uchwały Nr XXII/88/19 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 18 października 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakszawa 

oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych 

1. 

Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola Nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Rakszawie 

Rakszawa 347 

37 – 111 Rakszawa 

Część wsi Rakszawa – numery domów od 

1 do 429H, od 1282 do 1628 oraz od 

1635 do 1669 

2. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Stefana Mierzwy w Rakszawie 

Rakszawa 677 

37 – 111 Rakszawa 

Część wsi Rakszawa – numery domów od 

430 do 817A, od 839 do 869A oraz od 

1629 do 1634 

3. 
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 

Jana Pawła II w Rakszawie 

Rakszawa 946 

37 – 111 Rakszawa 

Część wsi Rakszawa – numery domów od 

818 do 838, od 870 do 1092B, od 1110 do 

1115 oraz od 1122 do 1195 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Węgliskach 

Węgliska 171 

37 – 111 Rakszawa 

Wieś Węgliska oraz część wsi Rakszawa – 

numery domów od 1196 do 1281 

5. Szkoła Podstawowa w Wydrzu 
Wydrze 259 

37 – 110 Żołynia 

Wieś Wydrze oraz część wsi Rakszawa – 

numery domów od 1093 do 1109 oraz od 

1116 do 1121 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5314


		2019-11-12T12:54:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




